ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2024 года                                                                 № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.02.2023 №59 «О размерах, условиях
оплаты труда, иных выплат и социальных
гарантиях лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов Администрации
города Ханты-Мансийска»

          В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
          1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.02.2023 №59 «О размерах, условиях оплаты труда, иных выплат и социальных гарантиях лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              Н.А.Дунаевская

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «____» ________2024 №____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.02.2023 №59 «О размерах, условиях оплаты труда,
иных выплат и социальных гарантиях лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов Администрации города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

          В приложение 1 к постановлению внести изменение, изложив абзац четвертый подпункта 5.1.1 пункта 5.1 раздела 5 в следующей редакции:
«в связи с временной нетрудоспособностью работника продолжительностью не менее двух месяцев подряд (за исключением временной нетрудоспособности по беременности и родам) - в размере одного месячного фонда оплаты труда;».

[bookmark: _GoBack]